连云港市海州区卫生健康委员会文件

海卫发〔2024〕59号

关于开展海州区2024年大学生预防

艾滋病知识竞赛的通知

各大中专院校：

一 、 竞赛时

为全面落实《江苏省遏制与防治艾滋病“十四五”行动计划》,

迎接第37个世界艾滋病日，普及艾滋病防治知识，持续推进艾

滋病防治宣传教育进校园，进一步加强全市高校艾滋病联动机

制，现组织辖区内各大中专院校参加大学生预防艾滋病知识竞赛

活动。 现将有关事宜通知如下：

间

1.初赛报名时 间： 11 月 6 日—11 月 15 日

— 1

各学校指定1名老师负责联络工作，并填写联络员信息登记

表 (见附件) 。 报送时间截至

—